
OS 17/22/MAJ
MUCTXOOV9EEY

DAROVACÍ SMLOUVA
č. Kl/12/j/2022/Bra

Dárce:
Moravskoslezský kraj
se sídlem ul. 28. října 117, 702 18 Ostrava
IČO 70890692
DIČ CZ70890692
zastoupený Správou silnic Moravskoslezského kaje, příspěvkovou organizací,
která jedná na základě ČI. IX odst. 3) písm. d) zřizovací listiny
se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava
IČO 00095711
DIČ CZ00095711
zastoupena ředitelem příspěvkové organizace Ing. Tomášem BOhmem, MBA
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 988
(dále jen SSMSK)

Obdarovaný:
Město Český Těšín
se sídlem nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín
zastoupeno Ing. Vítem Slováčkem, starostou
IČO 00297437
DIČ CZ00297437
nezapsaný v OR

I.
Dárce je vlastníkem stavby silnice č. III/04822 umístěna na pozemcích p. č. 675/1 a částečně také
na p. č. 1270/1 a p. č. 3277/1 v k. ú. Český Těšín zapsány na LV č. 639.
Na výše uvedených pozemcích je umístěna stavba silnice č. III/04822 v celkové délce 0,177 km
včetně součástí a příslušenství. Začátek převáděné silnice na vyústění ze silnice č. II/468 UB
1544A022 do křižovatky ul. Nádražní a ul. Hlavní UB 1544A125.

Dále je dárce vlastníkem stavby silnice č. III/04824, která je umístěná na pozemcích p. č. 671/1 a
na p. č. 674/1 v k.ú. Český Těšín zapsány na LV č. 639.
Na výše uvedených pozemcích stavba silnice č. III/04824 v celkové délce 0,518 km včetně
součástí a příslušenství. Začátek silnice je státní hranice ČR-PR most Družby od UB1544A021
do křižovatky úl. Nádražní a úl. Viaduktova UB 1544A032. Na převáděné silnici č. III/04824 se
taktéž nachází !/2 mostu Družby č. 04824-1, který je taktéž součástí převodu.

II.
Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému shora uvedené nemovitosti, specifikované v ČI. I.
této smlouvy, přičemž obdarovaný tento dar přijímá a nabývá jej do vlastnictví města Český
Těšín.

___



Rozhodnutím Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru dopravy č. j. MŠK 27916/2022
ze dne 20.4.2022 byly silnice č. III/04822 a sil. č. III/04824 včetně mostu Družby č. 04824-1
vyřazeny ze silniční sítě MŠK.

Obdarovaný prohlašuje, že je mu znám stav nabývaných nemovitostí v době podpisu
této smlouvy. Darování pozemků je řešeno samostatnou darovací smlouvou.

III.
Dárce prohlašuje, že hodnota předmětu daru dle jeho účetní evidence činí celkem 4 538 608,00
Kč.

Stavba silnice č. III/04822KČ činí - 125 170,00 KČ
Stavba silnice č. III/04824 činí - 531 190,00 KČ
Stavba Y2 most Družby činí - 3 882 248,00 KČ

IV.
Účastníci této smlouvy berou na vědomí, že vlastnické právo k převáděným nemovitostem přejde
na obdarovaného dnem podpisu této smlouvy. K tomuto dni dojde k fyzickému předání
nemovitostí včetně veškeré dostupné dokumentace.

V.
Dárce prohlašuje, že získal doložku platnosti právního jednání, provedeného
dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve
předpisů a záměr kaje byl v souladu s § 18, odst. l téhož zákona vyvěšen
na úřední desce kraje.
Předmět smlouvy byl schválen usnesením zastupitelstva kaje č. 8/736 ze

touto smlouvou,
znění pozdějších
po dobu 30 dnů

dne 16.6.2022.

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 odst. l zákona č. 128/2000 o obcích, ve znění
pozdějších předpisů - uzavření darovací smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Český Těšín
usnesením č. 755/24.ZM, bod 3. ze dne 5.9.2022.

VI.

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, s tím, že každá strana obdrží po jednom vyhotovení
smlouvy.

VII.
Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoliv
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy.

2

nC_-.-



VIII.
Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna
na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje (www.msk.cz), a to včetně všech
případných příloh a dodatků.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - at' už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), či nikoli — bude uveřejněna v registru smluv.
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření
,,dárce".

Dárce zavazuje bez zbytečného odkladu od okamžiku zveřejnění této smlouvy dle uvedeného
zákona informovat obdarovaného o zveřejnění smlouvy v registru smluv, které obdržel od
správce tohoto registru.

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Správou silnic Moravskoslezského kraje,
příspěvkovou organizací zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících
z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Správou silnic Moravskoslezského
kraje, příspěvkovou organizací použity. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková
organizace při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace
o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových strQnkách Správy silnic
Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace www.ssmsk.cz.

10. 11. 2022
V Ostravě, dne

,Darce"

31. 10. 2022
V Českém Těšíně, dne

,Obdarovany'

Ing. Tomáš BOhm, MB
ředitel organizace

; í ^r}"!aizac',,.,. L'p':kwa 79 Si U9ú? Ost
,

Ing. Vít Slováček
starosta města

3



· ,: "X: 7 · ' .:,;,,'e' '?" " '. . ' " -'
' 'S'.*..'- " ' .".

ď

, , ',:yý "" . · -ľ " . : , , , ..

ar '· ' . .

, ,*,e': '. ..

El

,, ,-,áš'".""":" , . , a ;"E .,SR?' ' 4,4ý · 7 ' '
:9.ČY " '

e:j'
-; :',,:' . , i.," Z:"'

:"· . ·-' .U'g : ': '..'" · . ' ' ' ' . ' ' -k:%, '""..;t, ·- - . "Ť í' ,í-*"' .
. Y. '"k" Pm .'""' ' ·'

,, · '"""' '"' '!':í::':,,

%

-,g

ríŠ"'

.7' f',,,'
'a. : ' ·· · , "

' 7·9 ' %,,.Fa .. . , ..m
:7 '"':'žj ' 44, ' . , · . ' , "3µ,

'a,'ď 'Y*!\ '%, . . ' ' E -. EA,
.>% 4. ,j

"'"';%, :, F
"Z,. ' .' " · ' · .t?

· m "Z,,

' :Ž' '":'!:';

'Ť
, "ú y, %

· '" . . " - . " " · :' í3 ·' "' ' " ' · '%. '"gs,. "", ' ·' ' . ' ' ' '
in · ' " 'Y% ""%

Yss>y · ';"' »:· .
% .'.'""g ' · ' ""%:'"·-. -71 - - '

':13

,":äy;'·, r-
ď '

. Na:"'·, .- .,qF

4\, g

e " ":':Nů Š"'
"' ' "' ' ' ' ·%íií:i':'::::":"'x,' , ' ' ' "' ',,,,4V Y>,

"K,,,,

l i7" , ".,,:: "%,.,,,

·1'
'L) ' 3 jzí " 'Y"t :,,

' " 3 . . ' , .' ::í
' 'F:: ' ;Š" \: !!Ĺ ' )1

,:' Ĺy 'ľ ,,C 13· " · '""'""""" b "I

'U} .S: " - ' . 1\,
K · ' ' " "Ĺ u ,í'" "-:.'::,' '-' " ,.::' 'A ,b' ,F"" q,*"' " .' :j·'7 ' " "Mš '

·' : ·· ' " 'Š;; "7 '"" i;"j A, '":. """" ..-.:-'-""
: '.· . , '., .. ' .im i '4 ' ' ~' ."'":.,,"- '" Z:' ' ' ;::; es""":::"N^ .'. . .. , "J

'"-"": J ., ,,t! ':';ji"""' '"'"""" ' j-·"""""'"",;j r '""
.m, . ' \¥'7:" """ , , " l'""" ,,^,. "'"'í \4,,

'S" l " ' '"" "b,,,
.C m!

Ť " ' " '\: Ó ' ' l ;1'
Yť"'h.ď-.· '. . . . ' l alpu'cnl 4 .

, ,.:r"'" . . :'., :1 -* e" - Á 3" Y,,,::' · ' l · l "'5..:4
"·~';;? , .,..-. :,>1 'n i; '"

'!jg;ii, , ,. ~m
i \: " ŕ:' 'a O,;.

ífj. m4 , 34 t

—C' . ,, q,;';;"" .—m""

3 :;'"" """' ' ' ' 'E :
- S' L .' 'P"

t;j:"", ..;,; č"
t" "f1 i:'új OM j7j kú ' , , ·"' ,n ',, ' ,J""'" "'"""

4 . . ľ ."i·,.c·' . . ,ppp"

,..,,F""

.r b ." cďrr

: " :" .C w,j"r"^' '
,:1,

.>"' " " . . ' , ' ' ' · " '. '

A ý..:T' ,-' .. ! "if" "' '
< i tiŠ"


